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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K31518077S

2. Data e Regjistrimit 01/01/2003
3. Emri i Subjektit Iceberg Communication
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/12/1999
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/12/1999

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Tish Daija, Kompleksi Kika 
2, Nd 32, H26 (6) Tirane, me zone kadastrale 8260, vol 30, 
me nr pasurie 6/ 442-N12, pjese e Kompleksit Kika 
48.884.121,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime te ndryshme per te gjithe llojet e reklamave, 

organizim evenimentesh, prodhim dhe tregtim materialesh 
promocionale, dekore sezonale. Produksione televizive. 
Prodhimi dhe shperndarja ne Shqiperi dhe jashte kufijeve te 
saj te filmave artistike te metrazhit te gjate, te mesem dhe te 
shkurter, te dokumentareve, te filmave vizatimor, filmave 
publicitare dhe programeve audio-vizuale ne te gjitha format 
ekzistuese. Organizimi i aktiviteteve kinematokrafike, 
artistike dhe audio vizuale te cdo lloji ne Shqiperi dhe jashte 
kufijeve te saj. Prodhimi dhe shperndarja e te gjitha 
spektakleve artistike te skenes dhe te televizionit ne Shqiperi 
dhe jashte kufijeve te saj. Dhenia e asistences teknike, 
artistike dhe organizative te nevojshme per prodhimin e 
filmave artistik te metrazhit te gjate, te mesem dhe te 
shkurter, te dokumentareve te filmave vizatimor, filmave 
publicitare dhe programeve audio-vizuale perfshire skenen 
dhe televizionin qe do te prodhohen ne Shqiperi dhe jashte 
kufijeve te saj. Ne pergjithesi kryerja e cdo aktiviteti tjeter qe 
shoqeria do te konsideroj te arsyeshem. Import-eksport te 
mallrave industriale. Organizim dhe Menaxhim Konferenca 
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dhe Forume Biznesi. Organizimim festivalesh artistike (dhe 
jo vetem) me tematika te ndryshme.
Rafaela Rica10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/02/2012                Deri: 01/02/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RafaelaRica
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 48.884.121,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE TR 2348 T Tirane  Farke MJULL 
BATHORE Magazine tek rreth rrotullimi i TEG zona 
kadastrale 2704, volumi 9 & volumi 29 me adrese Mjull-
Bathore 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Iceberg Communication
E-Mail: office@icebergcommunication.com  
Telefon: 04 2267 681  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-058087-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 22/12
/1999

Numri i Vendimit:22489, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 22-12-1999 Emri I subjektit: "Iceberg Publicity" Forma ligjore: sh.p.k. 
Data e themelimit: 09-12-1999 Kohezgjatja: mbi 10 vjet Selia: Prane "Zeri i Popullit", 
Tirana Business Center, Bulevardi "Deshmoret e Kombit", Tirane. Kapitali: 100.000 leke 
Objekti: Sherbime te ndryshme per te gjithe llojet e reklamave, prodhime te spoteve, 
perpunim grafik, shitblerje siperfaqesh, kohe ne media, botime te te gjitha llojeve, 
perkthime ne fusha te ndryshme, projekte ne fushen e publicitetit dhe marredhenieve 
publike. Perfaqesuesi ligjor: Shpresa Kuka dhe Rafaela Rica Ortaket: Shpresa Kuka dhe 
Rafaela Rica

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-04.12.2007 (100).pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A6C12DB-19E2-4DD5-B80F-CCFF05689703
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2. 23/04
/2004

Numri i Vendimit:22489/1, Gjykata:Tirane
Largimi nga shoqeria i ortakes znj, Shpresa Kuka duke ia shitur kuoten e saj te kapitalit 
ortakes tjeter, e cila mbetet ortake dhe administratore e vetme e shoqerise. Shtim i objektit 
te veprimtarise edhe ne fushen e : Organizimin e festave dhe ditelindjeve, import-eksport te 
mallrave dhe paisjeve elektronike.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-04.12.2007 (100).pdf

3. 30/06
/2005

Numri i Vendimit:22489/2, Gjykata:Tirane
Znj. Rafaela Rica ka vendosur transferimin e 40% te kapitalit ne favor z. Pierr Semaan, i 
cili futet si ortaku me i ri ne kete shoqeri. Administratore te shoqerise do te jene te dy 
ortaket, Rafaela Rica dhe Pierr Semaan.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-04.12.2007 (100).pdf

4. 17/07
/2007

Numri i Vendimit:22489/3, Gjykata:Tirane
Ortaku z. Pierre Semaan i dhuron znj. Rafaela Rica te gjitha kuotat qe zoteron ne kapitalin 
e shoqerise 40% . Ndryshimi i adreses se shoqerise ne adresen e re: Rr. "Perlat rexhepi", 
Pallati Kallfa, zyra nr. 1, Tirane.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-04.12.2007 (100).pdf

11/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-105949-12-07
Estimated_Turnover ishte            ",00"          u be            "9.000.000,00"         
Tatimi nga te ardhurat i parashikuar ishte            ",00"          u be            ""         
Objekti ishte            ("Sherbime te ndryshme per te gjithe llojet e reklamave, prodhime te 
spoteve, perpunim grafik, shitblerje siperfaqesh, kohe ne media, botime te te gjitha llojeve, 
perkthime ne fusha te ndryshme, projekte ne fushen e publicitetit dhe marredhenieve 
publike.")          u be            ("Sherbime te ndryshme per te gjithe llojet e reklamave, 
prodhim te spoteve, perpunim grafik, etj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Sami Frasheri, Prane Shkolles P.N. Luarasi.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"Punedhenes me punemarres"

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A6C12DB-19E2-4DD5-B80F-CCFF05689703
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A6C12DB-19E2-4DD5-B80F-CCFF05689703
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A6C12DB-19E2-4DD5-B80F-CCFF05689703
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BDD4207-B233-4635-AC01-0E8C647EED80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3601500-6365-437F-BDE8-7D4BBD722FB5
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Dokumenti i autorizimit

31/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-113401-01-08
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "1.370.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1.370,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rafaela Rica")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("1.370.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rafaela Rica")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("1.370,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rafaela Rica")                    , 
Nga Data ishte                      ("09/12/1999")            u be              ("04/07/2007")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

19/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-120404-02-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692130099")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Peugeot, e Bardhe, TR 3196 L;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

03/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-148707-07-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Sami frasheri, Pallati Melrose, Kati 1(Magazine);         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rafaela Rica")                    , 
Nga Data ishte                      ("04/07/2007")            u be              ("09/12/1999")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88506303-4149-4354-B8DA-AF760E2ACEEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC147317-084E-4626-ACDF-260644CBC48D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=488A3A98-1936-4935-B7DF-3B8ACAB419FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4BC4D95-1A7A-4BF7-BC56-4C3A457B2D69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=553D0625-2CF0-47FA-AD0C-3235C74E4C49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8ED45A0-FCCD-4A33-A7F1-4CBB6AF2A8B5
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Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

22/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-155377-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

09/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-239583-04-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Teodor Keko, Magazine 2 kateshe, Unaza e re, perballe karburant Alpet 
(Eurodin).;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Sami Frasheri, Prane Shkolles P.N. Luarasi.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Sami frasheri, Pallati Melrose, Kati 1(Magazine);         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-308710-11-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Dyqan ne kryqëzimin e rrugës Sami Frashëri me rrugën e shkollës "Petro Nini";         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-332656-01-10

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB4397A4-0F12-4986-AFF0-3439D881555C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FB41377-E7ED-4DB8-89D2-7EE3A4C09B00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CC1678B-9C39-4E92-A4DB-200AF1D9A6DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5A5395C-36EB-4750-8D0D-443E3CBF88C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A31D320E-A34A-4466-9303-4CACDDEB6F39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8663C7C-2B68-4C89-9A78-63904D180E6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEE89578-B60C-4788-941D-93155C4F76C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5B284DD-16B3-4AF1-8843-F8166282B0AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=424AF8F4-6A20-4DC4-B17B-8D365CFA5887
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99399477-40A5-45FF-A531-BC5B0C798806
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5603FAE3-5B6E-482E-8720-E1ECE3C0B67A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ADB3208-9A98-4680-A767-426EA7ABD958
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCD69432-E1C2-457A-BE07-B2840A7D610F
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Dyqan 
ne kryqëzimin e rrugës Sami Frashëri me rrugën e shkollës "Petro Nini";         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

09/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-405786-06-10
Emri i subjektit ishte            ("ICEBERG  PUBLICITY")          u be            ("Iceberg 
Communication")         
Emri Tregtar ishte            ("ICEBERG  PUBLICITY")          u be            ("Iceberg 
Communication")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-408355-06-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 2348 T;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-628629-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt.05.12.2011 per hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga pedonale "Murat Toptani", prane kinema "Millenium 2".;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-675089-02-12

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAAB38AF-F2E0-4E69-8DE7-13329786C112
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37C8BE4B-EC43-403A-8877-17101254B46D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFC8B952-D747-4A9A-A459-A3C96968FA1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B4836FD-82A2-4BE9-BFDC-1DA23B97D673
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=149D125B-9CA1-4DB7-9698-BC8FA86DB977
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC4A1B50-F5FD-48D1-98FE-F0D128D10C8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B5B460D-66F2-4588-99FF-000D6333E7DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF64C430-5A29-428E-84B7-707FC46FA317
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=983DDEE7-B7A9-4229-8AFE-46B3404B48B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=329057AB-4A15-4004-9A17-B62A024641C1
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, Nr.5, datë 
02.02.2012, për miratimin e statutit të ri të shoqërisë.  Depozitimi i statutit të ri të 
shoqërisë, përshtatur me Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë 
tregtare”. 
Objekti ishte            ("Sherbime te ndryshme per te gjithe llojet e reklamave, prodhim te 
spoteve, perpunim grafik, etj")          u be            ("Sherbime te ndryshme per te gjithe 
llojet e reklamave, organizim evenimentesh, prodhim dhe tregtim matrialesh 
promocionale, dekore sezonale.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rafaela Rica")                    , 
Nga Data ishte                      ("09/12/1999")            u be              ("02/02/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rafaela Rica")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("01/02/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-759851-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 25.04.2012 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Tiranë Vaqarr, Rruga Tiranë-Vaqarr Kilometri 1, Magazinë.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-997332-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, date 15.01.2013, per 
mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Teodor Keko, Magazine 2 kateshe, Unaza e re, perballe karburant Alpet (Eurodin).;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56D7353A-EBAF-49F9-B29A-190CC658D163
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DA03E90-7953-472A-9F41-4744FB560524
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F65F41B-3F8A-4FFD-8304-57252E754275
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F1ACCED-24ED-465C-800F-5A18792EC173
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F1ACCED-24ED-465C-800F-5A18792EC173
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D6A15E2-276C-42BF-8952-A91007DF3035
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7267856F-4A0E-4822-ACAF-ED623C515B84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92182580-06D0-4474-BC5C-FA0DF3BD54CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92182580-06D0-4474-BC5C-FA0DF3BD54CF
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-159699-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem, Nr 15 date 
25.07.2013, per hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Sheshi 
Pavaresia, Vlore;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

14/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-219837-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr. 3 date 07.10.2013 te asamblese se 
pergjithshme te shoqerise, ku eshte vendosur  caktimi i ekspertit kontabel z. Agim Lleshi 
per vleresimin e zmadhimit te kapitalit themeltar, vendimit Nr.4, date 08.10.2013 per 
miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit te Ekspertit Kontabel date 08.10.2013
Vlera e Kapitalit ishte            "1.370.000,00"          u be            "15.720.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "1.370,00"          u be            "100,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "157.200,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rafaela Rica")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.370.000,00")            u be              ("15.720.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rafaela Rica")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("1.370,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-254688-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit  Nr.19, date: 
08.11.2013, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja  e nje adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3347771F-9222-4806-8640-0F99158A28C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BBC3096-80F5-487C-BB53-A6B653118DDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3656FC46-B7B9-4562-88DF-F8911F1B039F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3656FC46-B7B9-4562-88DF-F8911F1B039F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F606B874-104F-4E7E-A493-36C6CEABB1B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F606B874-104F-4E7E-A493-36C6CEABB1B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73AE10FB-4B34-46FA-B71C-8E17268C335F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48FE85FC-22A3-4496-8C81-B4C36740C42F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BD1C90C-B5FD-45F0-BFC3-0622D17059FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1EB751F-9EF5-4042-81C8-215563285E54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3145C3BE-9485-4D6A-8781-3B79E9B45A25
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Teodor Keko, perballe me ish- Astirin;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

02/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-271622-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses Nr.21, date 26.11.2013, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Sheshi 
Pavaresia, Vlore;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-306504-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
08.01.2014, ku është kërkuar: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
pedonale "Murat Toptani", prane kinema "Millenium 2".;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-353278-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 10.02.2014 ku 
eshte kerkuar: Vendosja e emrit tregtar dhe logo e shoqerise.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=053C731A-796F-430A-BCE3-1D2A3CC7761E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C9AC498-023E-4C60-A70F-211F19FD63E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C9AC498-023E-4C60-A70F-211F19FD63E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43829C57-A512-4A8F-AF15-CF2F0083A6D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=845F6610-FA55-4137-8756-1D5D850C4E51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=845F6610-FA55-4137-8756-1D5D850C4E51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C1D437B-9822-4DEF-9AAB-3B5EA34131BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0F9716E-7D00-42F0-8078-A2F41B12EB43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=086DF65B-D842-44EF-AD85-0D070058CEBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49B640C4-0FCA-473B-BE3C-0FCEC8031A10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B9F3F58-B789-4D97-87C0-B3FD86C12B7F
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-371274-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, Nr.10 
Prot, date: 24.02.2014, ne te cilin eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Teodor Keko, perballe me ish- Astirin;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-504329-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave, date 09.06.2014 per hapjen e nje 
adrese dytesore dhe ndryshim numri kontakti.
Telefon ishte            ("0692130099")          u be            ("04 2267 681")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.7, Rruga Artan Lenja, lagjja ish-Fusha e Aviacionit, sheshi 1 km, 
ne hapsire publike, zona kadastrale 2241;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-509822-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi ivendimit tëortakut të vetëm, date 12.06.2014 ku 
ështe vendosur:Shtimi i objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Sherbime te ndryshme per te gjithe llojet e reklamave, organizim 
evenimentesh, prodhim dhe tregtim matrialesh promocionale, dekore sezonale.")          u be            
("Sherbime te ndryshme per te gjithe llojet e reklamave, organizim evenimentesh, 
prodhim dhe tregtim matrialesh promocionale, dekore sezonale.Birrari.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3057352-0463-41CA-88FC-B649315DBD35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3057352-0463-41CA-88FC-B649315DBD35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C45F395-A05B-4C10-9269-CE61C80C799F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67EDE616-5A55-479F-AAE9-E5A13EA1FA24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70D924CB-8102-4E18-983E-23A848E9E0FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BB6B777-BD97-46A3-A22C-D3C62C2E9C75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FA14B88-D098-485E-8B2E-FCED4F7B25F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=408F6EF9-3B56-4C89-B3C3-7C8C68FD4CB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3179D3A-5F2D-4CC4-ACD6-C5579A0FCD01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB58C27F-DB64-42B0-9CBB-EAB33C201F03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB58C27F-DB64-42B0-9CBB-EAB33C201F03
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

18/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-559604-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 15.07.2014, të administratorit të 
shoqërisë, ku është kërkuar: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.7, Rruga Artan Lenja, lagjja ish-Fusha e Aviacionit, sheshi 1 km, ne hapsire 
publike, zona kadastrale 2241;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-588729-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-682390-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 20.10.2014 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.11, Rruga Dritan Hoxha, pike shitje ne godine 1 kateshe, 
nr.pasurie 7/411, zona kadastrale 8210;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7304952D-D898-444C-813B-02038918BA19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93725F0F-770E-486A-8362-25CC2273B28D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93725F0F-770E-486A-8362-25CC2273B28D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37597B96-2CFE-4970-95AF-9D3D7CCF1030
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D1FB207-7045-4ADC-8B2D-AC29E2A1AFA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDADEE05-B037-4CAF-B957-CE994ED1F605
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE8D3E78-DCCB-4FFE-94F4-E7FC508C08AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0403A50C-CC5A-4D39-A475-C9CFD70C91E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58E4419C-631A-4EB1-A7DA-DDDAD01C6AE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2276940-E424-4024-998A-FF2F7EDBDAD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15052B50-D157-43CD-931C-1E05AC1E3E66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15052B50-D157-43CD-931C-1E05AC1E3E66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07A0CE35-1A8E-4723-8DBC-B13A54235F7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60564408-DFFC-4D82-8B52-EAF4D592F4E1
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27/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-736003-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 12.11.2014, ku eshte vendosur: 
Shtim i objektit te veprimtarise. Depozitim i kerkeses, date 27.11.2014, ku eshte kerkuar: 
Hapja e nje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Sherbime te ndryshme per te gjithe llojet e reklamave, organizim 
evenimentesh, prodhim dhe tregtim matrialesh promocionale, dekore sezonale.Birrari.")          
u be            ("Sherbime te ndryshme per te gjithe llojet e reklamave, organizim 
evenimentesh, prodhim dhe tregtim matrialesh promocionale, dekore sezonale. 
Produksione televizive.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.2, Rruga Murat Toptani, Pedonalja (ambienti i pedonales).;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-784814-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave Nr.2 Prot., Nr.3 Prot., date 7.1.2015, ku 
eshte kerkuar mbyllja e adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Peugeot, e Bardhe, TR 3196 L;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.2, Rruga Murat Toptani, Pedonalja (ambienti i pedonales).;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-000395-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës nr. 9, datë 30.03.2015, të administratorit 
të shoqërisë, ku është kërkuar: Mbyllja e një adrese dytësore të ushtrimit të aktivitetit. 
Saktësim i Kodit ekonomik (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=177C9E6A-2F7F-4442-AC5F-3367B04009ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=128321E2-4AF2-4935-B8E4-79D94CE65895
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C210933D-A095-4F12-9A25-9EA308ACF678
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C210933D-A095-4F12-9A25-9EA308ACF678
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A322C92A-4F74-4934-AC78-0A4959C646C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2539DD1-847C-4686-97AD-36A923F8F106
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FFB7556-E20E-4E4B-A57B-B5ADA484B5C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FFB7556-E20E-4E4B-A57B-B5ADA484B5C0
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Tiranë Vaqarr, Rruga Tiranë-Vaqarr Kilometri 1, Magazinë.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-037688-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës nr. 13, datë 05.05.2015, të 
administratorit të shoqërisë, ku është kërkuar:Hapja e një adrese dytësore të ushtrimit të 
aktivitetit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Pandi Dardha,Magazine,me Zone kadastrale 8310 Tek Magazina e Ofiqines 
Qendrore te N.B 17 Nentori,Laprake;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-097755-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

06/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-135101-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit 06.07.2015 ku eshte vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0D24A06-10E3-4DA7-B60D-53A1251F0E6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0D24A06-10E3-4DA7-B60D-53A1251F0E6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=548153F5-16B5-4268-98AA-87FCAA9B989A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB64D2B8-48BC-4BCE-AC72-95F07128F9F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC5DB147-8A50-418A-8B13-480AD3A39C02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=855925B0-5703-4159-A199-67E3DFD96A2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86348047-19D6-46DD-B996-D4C35F4B2426
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86348047-19D6-46DD-B996-D4C35F4B2426
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C5B509B-3314-44BB-A1D6-0909427E0447
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A6272E2-F0F8-419B-B7C7-09F60B9EADBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E57F2B12-D111-4C12-A6C1-4F22A2402DD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01EEA8D9-EF64-4510-948D-9B369745A214
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F85D3A1-B8F2-4CB6-A20E-D42208BBCD1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8A85E3E-66D7-4ED5-9948-F05CF214D73E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8A85E3E-66D7-4ED5-9948-F05CF214D73E
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Njesia Bashkiake nr.2, Rruga "Dervish Hima", Pallati Ambasador 3, kati 4, hyrja 32;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Perlat Rexhepi, Pallati Kllafa, Zyra nr. 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

03/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-186874-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2014

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit

04/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-419527-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit, nr.37 Prot., datë 
10.11.2015, ku është kërkuar: - Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr. 7, Rruga Dritan Hoxha, magazine ne zonen kadastrale 8210, 
Kodi i objektit 1120/047, prane karburant Kastratit.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-450271-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 02.12.2015 ku 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF3ABA22-E4E7-4735-9267-102C97498A28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF3ABA22-E4E7-4735-9267-102C97498A28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7D9C3D6-1C6E-4CF4-85C0-71A36E8D34E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FF710BB-CD9D-4ABE-BB3A-7917E2F4DB8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E1D743F-60C5-488D-907A-896D512814DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ECDA8DE-4C48-4A0C-A3CB-016C54807890
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9A81A91-B134-41D8-A396-485775B3C3A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1230A8FC-B389-45F1-AC58-7DBAA2EA75A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BF0973A-F043-4E18-AD75-871B5E44FB9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A7CB998-E509-48E8-9F8A-9A49AC5A507A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=459D6291-7F8F-4F26-8130-C7757ABCDB15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=459D6291-7F8F-4F26-8130-C7757ABCDB15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6FC49F2-FA3B-46AC-BF9B-F8EE447A8C2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21424B8F-D98A-455A-8F69-0AA6ABB12323
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21424B8F-D98A-455A-8F69-0AA6ABB12323
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6E99EB8-DB7F-43C3-8189-47FF9A6F5282
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CF9A4CC-AF5F-400E-9293-FE83C4EF89F6
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eshte vendosur: - Zmadhimi i kapitalit. – Emerimin e ekspertit kontabel te regjistruar z. 
Agim Lleshi me Nr. License 159 , date 19.09.2006 per hartimin e raportit per zmadhimin e 
kapitalit.  Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 03.12.2015. Depozitimi i 
vendimit te ortakut te vetem, date 03.12.2015  ku eshte vendosur:  Miratimi i raportit te 
zmadhimit te kapitalit te shoqerise. 
Vlera e Kapitalit ishte            "15.720.000,00"          u be            "19.484.122,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "157.200,00"          u be            "19.484.122,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rafaela Rica")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("15.720.000,00")            u be              ("19.484.122,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rafaela Rica")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-534596-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date: 01.02.2016, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje  adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr. 7, Rruga Dritan Hoxha, magazine ne zonen kadastrale 8210, Kodi i objektit 
1120/047, prane karburant Kastratit.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-616542-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 20.03.2016, te asamblese se 
ortakeve te shoqerise, ku eshte vendosur: Te caktohet Eksperti Kontabel i regjistruar Z.Ilir 
Daiu per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AE86F9E-F4B1-4392-B961-99C00E0E3259
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=398EDEF9-6397-44AF-A07A-A00FF0C4F7C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43EF029A-31CB-4DAE-8F90-ADCC288F8446
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B6C54D6-46A6-4A71-96AC-E634B3A13EC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B6C54D6-46A6-4A71-96AC-E634B3A13EC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54F5BB0A-E832-4E32-9C62-565A74918AE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54F5BB0A-E832-4E32-9C62-565A74918AE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F7CB71E-AE74-464F-A31C-CC79ADEA1120
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B25B9DF5-0F7B-4DF5-9A8A-F92471FE1C86
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-788280-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave date 28.06.2016, per hapjen dhe 
mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Nr. 11, Rruga Pandi Dardha, Objekt 1 - katesh (Magazine), Zona Kadastrale 
8310, Pasuria Nr. 7/162+7/236, Laprake.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Pandi Dardha,Magazine,me Zone kadastrale 8310 Tek Magazina e Ofiqines Qendrore te 
N.B 17 Nentori,Laprake;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-841629-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorzim bilanci 2010.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-843375-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=167D7D8A-0F27-4BE4-856A-819B470A7796
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=167D7D8A-0F27-4BE4-856A-819B470A7796
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2A7476F-881D-4690-B94E-8747450CE5E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2958050-31BF-4515-B595-9F0891E67C1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=239B2E3E-038F-4EA2-A240-2FB1F1D84D07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9739548A-343D-4842-A95C-731A4AE22530
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9739548A-343D-4842-A95C-731A4AE22530
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB9CFAE2-2991-4D4F-A8BA-78A8EB81D579
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AE6419E-90B5-49ED-B850-870C17D4803B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1042C5D-0ADC-479E-98C8-246BC06BFE40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1D8B770-5569-4B00-BF61-4E9F57499066
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87CD5D37-FD9C-48D4-9385-66534BA363C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B117FB1-E5D8-4E4C-B3A5-8212A7095BDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DCFCD37-DC7D-4C0C-83BF-FE0C92D443D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E77F64B-FAE3-4E70-8854-3763A3FD6BD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D782C8C-FE4B-45E9-880B-6FE4CFEDC983
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAE9D450-6B5A-41E6-AF08-8310D54DB1CA
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Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

16/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-933729-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2009.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

06/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-940441-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,date 30.06.2016 ku eshte vendosur per 
zmadhimin e kapitalit dhe emerimi i  Ilir Daiu, Ekspert Kontabel I Regjistruar  per 
hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Depozitimi i Raportit per 
zmadhimin e kapitalit,  date 25.08.2016.Depozitimi i vendimit, date 25.08.2016 ku eshte 
vendosur:  Miratimi I raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "19.484.122,00"          u be            "44.884.122,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "19.484.122,00"          u be            "44.884.122,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rafaela Rica")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("19.484.122,00")            u be              ("44.884.122,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

17/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-988305-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2008

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21235ED3-AE92-4650-BE04-948DCB9EB39B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6271067F-91EB-4973-9E37-AECAAEE0B159
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57D6FE2C-318A-45C1-8E11-EDB832DD7991
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C4D4C95-9417-4D04-B381-EE75AB15719D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32445D98-225A-40F5-8033-F02967E7C436
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32445D98-225A-40F5-8033-F02967E7C436
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21189FF9-E3D3-49D8-BFB5-C149E0CB087C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51218E82-2743-4B4C-8D03-D3CDF66C643E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66EBAB08-10A7-4AD8-81EF-0664264BEEBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66EBAB08-10A7-4AD8-81EF-0664264BEEBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAB6D091-23C5-40E8-80BC-72B5C7085BCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB714F31-9A92-4639-803E-8C540F4EEA5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEF489B4-CB4C-4E2C-93BE-FED956DA1EB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D10ECC6B-CA26-46C3-9E0A-136D96A22751
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75DB91CC-DB8F-45E3-9775-97763F9CA1CE
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07/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-135186-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve, date 31.01.2017 per riemerimin e 
administratorit Rafaela Rica dhe mbylljen e nje adrese dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.11, Rruga Dritan Hoxha, pike shitje ne godine 1 kateshe, nr.pasurie 7/411, 
zona kadastrale 8210;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rafaela Rica")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/02/2017")            u be              ("01/02/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-198245-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 15.03.2017 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Lagjja Mezes, Truall me Zone Kadastrale 2679 nr, Pasurie 1/2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

05/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-268883-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakes se vetme date 20.04.2017 per 
shtimin objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Sherbime te ndryshme per te gjithe llojet e reklamave, organizim 
evenimentesh, prodhim dhe tregtim matrialesh promocionale, dekore sezonale. 
Produksione televizive.")          u be            ("Sherbime te ndryshme per te gjithe llojet e 
reklamave, organizim evenimentesh, prodhim dhe tregtim materialesh promocionale, 
dekore sezonale. Produksione televizive. Prodhimi dhe shperndarja ne Shqiperi dhe 
jashte kufijeve te saj te filmave artistike te metrazhit te gjate, te mesem dhe te 
shkurter, te dokumentareve, te filmave vizatimor, filmave publicitare dhe 
programeve audio-vizuale ne te gjitha format ekzistuese. Organizimi i aktiviteteve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5ED7E09-13CA-48AD-9273-43A2DA338E25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5ED7E09-13CA-48AD-9273-43A2DA338E25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=537ACBE2-2D19-4FAC-ABAB-604DD6DF4416
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF32F6D0-3547-467D-BCC9-E040480317E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6B9081D-A4EC-4E3E-A2E6-4144EA83FFFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ED35FD2-6BC9-455A-B755-861411046A20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ED35FD2-6BC9-455A-B755-861411046A20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E97CBB8-3872-45D8-9EB3-E1C583233525
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kinematokrafike, artistike dhe audio vizuale te cdo lloji ne Shqiperi dhe jashte 
kufijeve te saj. Prodhimi dhe shperndarja e te gjitha spektakleve artistike te skenes 
dhe te televizionit ne Shqiperi dhe jashte kufijeve te saj. Dhenia e asistences teknike, 
artistike dhe organizative te nevojshme per prodhimin e filmave artistik te metrazhit 
te gjate, te mesem dhe te shkurter, te dokumentareve te filmave vizatimor, filmave 
publicitare dhe programeve audio-vizuale perfshire skenen dhe televizionin qe do te 
prodhohen ne Shqiperi dhe jashte kufijeve te saj. Ne pergjithesi kryerja e cdo 
aktiviteti tjeter qe shoqeria do te konsideroj te arsyeshem. Import-eksport te 
mallrave industriale.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-366578-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

08/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-548907-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 07.11.2017, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Dritan Hoxha, 209/3, prane Karburant Elda, Zona Kadastrale Nr.8210;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58916D5D-3E46-4C79-B22B-2B17536BE4F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58916D5D-3E46-4C79-B22B-2B17536BE4F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F70E9FB-C22C-41AF-90ED-84F6B4A4CB98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8AC9878-C5B1-42F4-954E-862C73018894
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EDA21D9-51BD-4178-BAB2-1BF507E216A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EDA21D9-51BD-4178-BAB2-1BF507E216A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F5CB206-29F1-4C1D-9146-26FAFC8DDCBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D94E56A9-5893-439B-B1D9-357F633C718C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BAF66AF-4009-4821-AB48-674EFDB68717
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94EE5D43-DB03-49A6-B454-987BA7F4A57A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=498FFE61-4CED-4459-A986-CA4890371C8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0958C5F2-2D55-423C-AEA5-F35340B72D28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79FD9FB6-8B50-4DEB-B81C-AEAA84C4297F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89894481-CFFD-4785-BC29-BCDBE9D25081
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6987913-9E03-4AFB-AAAC-E8D40EEB42ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6987913-9E03-4AFB-AAAC-E8D40EEB42ED
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01/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-687147-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 28.02.2018 per hapje dhe mbyllje te 
nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Mezez,  Truall me  numer regjistri 1617366 dt 20.02.2018, zone kadastrale Nr .2679, 
me numer pasurie 186/17/2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         Lagjja 
Mezes, Truall me Zone Kadastrale 2679 nr, Pasurie 1/2;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-880485-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-885179-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimi te ortakut te vetem Nr. 2 date 30.06.2018 
per emerimin e z. Ilir Daiu per kapitalizimin e fitimit te vitit 2017.Vendimi Nr. 1 date 
30.06.2018 per miratimin e rritjes se kapitalit te shoqerise  nga pjesa e fitimit. Kapitali i 
shoqerise nga 44.884.121 leke behet 48.884.121 leke. Raporti i ekspertit date 
20.07.2018..Vendimi i ortakut te vetem Nr. 3 date 24.07.2018 per miratimin e raportit te 
ekspertit per kapitalizimin e fitimit.  
Vlera e Kapitalit ishte            "44.884.122,00"          u be            "48.884.121,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "44.884.122,00"          u be            "48.884.121,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rafaela Rica")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("44.884.122,00")            u be              ("48.884.121,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94BE288D-AF9B-4CA3-87EF-40884E910037
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E08D301-D1AA-4BAD-B88C-8B772D2A1DC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98644074-AA47-44A3-A785-D71809C23F95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98644074-AA47-44A3-A785-D71809C23F95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C986A676-BB31-4929-AEFA-03866F201EC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EFEF7E4-11D6-4517-ABD4-27929208DC61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F52082A-7C67-478F-9408-5AC9CA86810C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F52082A-7C67-478F-9408-5AC9CA86810C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ABE94D0-D6CE-4179-A7BB-5B4376CD48B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=145E1606-0371-4514-9F6F-647D052CE34E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC841EE1-3979-44D3-9976-847203A84747
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-087457-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 30.01.2019 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("office@icebergcommunication.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Dritan Hoxha, 209/3, prane Karburant Elda, Zona Kadastrale Nr.8210;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-277826-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018 

Lista e Dokumenteve:
Vendim Asambleje - QKB Iceberg.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres - QKB 
Iceberg.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar- QKB Iceberg.xlsx
Shenime Spjeguese dhe bilanci PDF.pdf
Cash Flow dhe Pasqyra e Kapitalit - QKB Iceberg.pdf

13/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-333944-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt.11.09.2019, ku vendosi : 
Ndryshimin e objektit te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Sherbime te ndryshme per te gjithe llojet e reklamave, organizim 
evenimentesh, prodhim dhe tregtim materialesh promocionale, dekore sezonale. 
Produksione televizive. Prodhimi dhe shperndarja ne Shqiperi dhe jashte kufijeve te saj te 
filmave artistike te metrazhit te gjate, te mesem dhe te shkurter, te dokumentareve, te 
filmave vizatimor, filmave publicitare dhe programeve audio-vizuale ne te gjitha format 
ekzistuese. Organizimi i aktiviteteve kinematokrafike, artistike dhe audio vizuale te cdo 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E053FF7-5641-4807-9260-2A2C202F4A9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E053FF7-5641-4807-9260-2A2C202F4A9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6929DC8-8341-432E-A280-5287E3F1C7DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0F13AA1-00AC-4299-A9DC-74E5C9DD512D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D966514-3D66-45F6-A20B-0BF8F5ADEC06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD3D791D-74A6-4FD9-8BD8-22F49F3CADC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD3D791D-74A6-4FD9-8BD8-22F49F3CADC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF3833B0-E272-4489-847E-E830F1D43E55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB9458B6-ACD5-4976-AB75-91EC3E366FEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D25BF609-1B0E-4EF2-991A-5FC9B24D9B3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D25BF609-1B0E-4EF2-991A-5FC9B24D9B3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE046F6C-EE1D-4825-96BB-33416E2589E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CCDBA6F-D0BA-4F83-B52E-F84B97026DB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06B9C148-C5BF-4572-9B99-494A61A4868D
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lloji ne Shqiperi dhe jashte kufijeve te saj. Prodhimi dhe shperndarja e te gjitha 
spektakleve artistike te skenes dhe te televizionit ne Shqiperi dhe jashte kufijeve te saj. 
Dhenia e asistences teknike, artistike dhe organizative te nevojshme per prodhimin e 
filmave artistik te metrazhit te gjate, te mesem dhe te shkurter, te dokumentareve te filmave 
vizatimor, filmave publicitare dhe programeve audio-vizuale perfshire skenen dhe 
televizionin qe do te prodhohen ne Shqiperi dhe jashte kufijeve te saj. Ne pergjithesi 
kryerja e cdo aktiviteti tjeter qe shoqeria do te konsideroj te arsyeshem. Import-eksport te 
mallrave industriale.")          u be            ("Sherbime te ndryshme per te gjithe llojet e 
reklamave, organizim evenimentesh, prodhim dhe tregtim materialesh promocionale, 
dekore sezonale. Produksione televizive. Prodhimi dhe shperndarja ne Shqiperi dhe 
jashte kufijeve te saj te filmave artistike te metrazhit te gjate, te mesem dhe te 
shkurter, te dokumentareve, te filmave vizatimor, filmave publicitare dhe 
programeve audio-vizuale ne te gjitha format ekzistuese. Organizimi i aktiviteteve 
kinematokrafike, artistike dhe audio vizuale te cdo lloji ne Shqiperi dhe jashte 
kufijeve te saj. Prodhimi dhe shperndarja e te gjitha spektakleve artistike te skenes 
dhe te televizionit ne Shqiperi dhe jashte kufijeve te saj. Dhenia e asistences teknike, 
artistike dhe organizative te nevojshme per prodhimin e filmave artistik te metrazhit 
te gjate, te mesem dhe te shkurter, te dokumentareve te filmave vizatimor, filmave 
publicitare dhe programeve audio-vizuale perfshire skenen dhe televizionin qe do te 
prodhohen ne Shqiperi dhe jashte kufijeve te saj. Ne pergjithesi kryerja e cdo 
aktiviteti tjeter qe shoqeria do te konsideroj te arsyeshem. Import-eksport te 
mallrave industriale. Organizim dhe Menaxhim Konferenca dhe Forume Biznesi. 
Organizimim festivalesh artistike (dhe jo vetem) me tematika te ndryshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

16/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-451935-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 15.01.2020, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Mezez,  Truall me  numer regjistri 1617366 dt 20.02.2018, zone kadastrale Nr .2679, me 
numer pasurie 186/17/2;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24F136E2-65D6-4DB7-9E73-81DC77B1C095
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A6F064E-FD4E-4891-AAFB-9EDD035443A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A6F064E-FD4E-4891-AAFB-9EDD035443A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DAD4462-2AB1-4954-88AA-DC779968B46F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF5E66E8-7AD2-4EB4-A4C5-0FE9081D0431
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF5E66E8-7AD2-4EB4-A4C5-0FE9081D0431
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DF4652B-B674-470A-8BFB-3E814C13AEAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CF11451-7C29-4208-B49E-4EF08E7B1F41
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23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-526025-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres - QKB 
Iceberg.xlsx
1.Pasqyra e pozicionit financiar- QKB Iceberg.xlsx
Vendim Asambleje Iceberg 1.pdf
Shenimet shpjeguese 2019.pdf

03/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-666877-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 24.02.2021 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         MJULL 
BATHORE;         Ndërtesë me Sipërfaqe 403.40 m2, Zona Kadastrale 2704, Volumi 
29, Faqe 31, Nr.Pasurie me Nr. 484/7-ND me Adresë Mjull- Bathore.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         MJULL 
BATHORE;         Toke Are me Sipërfaqe 2000 m2, Zona Kadastrale 2704, Volumi 9, 
Faqe 98, Nr. Pasurie 484/6/1 me Adresë Mjull -Bathore.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-682273-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I kerkeses date 2.4.2021 per mbyllje adresash 
dytesore dhe hapje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         MJULL 
BATHORE;         Magazine tek rreth rrotullimi i TEG zona kadastrale 2704, volumi 
9 & volumi 29 me adrese Mjull-Bathore;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Nr. 11, Rruga Pandi Dardha, Objekt 1 - katesh (Magazine), Zona Kadastrale 8310, 
Pasuria Nr. 7/162+7/236, Laprake.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         MJULL BATHORE;         
Ndërtesë me Sipërfaqe 403.40 m2, Zona Kadastrale 2704, Volumi 29, Faqe 31, Nr.Pasurie 
me Nr. 484/7-ND me Adresë Mjull- Bathore.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01B399E9-CE38-4BDF-A537-C9FAEA432D8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01B399E9-CE38-4BDF-A537-C9FAEA432D8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B05E6A5-9E9C-4D00-941E-2E7A628F2030
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A64AB11-FCBA-49DF-805E-D9FE695C935D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05D9226D-5A21-44A7-9B80-869CA8793D92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E709775B-BCFD-4543-87E2-11E40AF31AD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E709775B-BCFD-4543-87E2-11E40AF31AD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EC177AA-1B1E-4B83-A569-1DA0C3AE0AA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D533935D-F768-4440-95BA-BC85A762161B
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         MJULL BATHORE;         
Toke Are me Sipërfaqe 2000 m2, Zona Kadastrale 2704, Volumi 9, Faqe 98, Nr. Pasurie 
484/6/1 me Adresë Mjull -Bathore.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

26/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-707428-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 21.05.2021 per ndryshim  adrese 
kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Tish Daija, Kompleksi Kika 2, Nd 32, H26 (6) Tirane, me zone kadastrale 
8260, vol 30, me nr pasurie 6/ 442-N12, pjese e Kompleksit Kika;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.2, Rruga "Dervish Hima", Pallati Ambasador 3, kati 4, hyrja 32;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 10/06/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F2DDAEF-817E-4DB8-98C6-305DF90E02DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D8217AB-3422-40AB-AE47-7ECA707F643E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D8217AB-3422-40AB-AE47-7ECA707F643E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71EA8F6D-F98F-4B73-8123-9B9D55CDFB5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F17285B7-F94A-42F6-B4B6-032055E52E26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=535D61AC-A974-4B8C-96D7-12C90C27345A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9195B4FA-2CC5-468F-B7E2-7BC8C4DBBEF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9195B4FA-2CC5-468F-B7E2-7BC8C4DBBEF7

